
Zarządzenie Nr  2377/Fn/06    

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 17 sierpnia 2006 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2006. 

   

    Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 

214, poz 1806,Nr 80, poz 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, 

poz.1055 oraz Nr 116, poz.1203 , Dz.U 214, poz.1806 oraz Dz U 172, poz. 1441 i z 2006r. Nr 17 

poz. 128) i art. 188 ust.1  pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, (Dz.U. z 

2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420 i Dz.U. z 2006r.  Nr 45 poz. 319)  zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

 

Wprowadzam do budżetu zmiany w zakresie dotacji celowych z budżetu państwa: 

 

 

Zwiększa się dochody  : 
Dział 710 − Działalność usługowa   

Rozdz. 71035 − Cmentarze   

§ 2020 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

20.000 zł 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność    

§ 2030 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

 

 

o kwotę 

 

 

109.276 zł 

 

Zmniejsza się dochody : 
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75011 − Urzędy wojewódzkie   

§ 2020 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

15.155 zł 

 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 710 − Działalność usługowa   

Rozdz. 71035 − Cmentarze   

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000 zł 

Dział 801 − Oświata i wychowanie    

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 109.276 zł 

 

 



 2 

 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75011 − Urzędy wojewódzkie   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.677 zł 

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.167 zł 

§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 311 zł 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Skarbnik Miasta  

Kędzierzyn-Koźle  

Alina Janik (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

do Zarządzenie Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2006. 

 

 

 

 Zmian w budżecie miasta dokonuję się w związku z: 

 

� Porozumieniem CW/39/2006 w sprawie powierzenia zadań dotyczących utrzymania grobów 

i cmentarzy wojennych zawarte w dniu 26 czerwca 2006 roku  pomiędzy Ministrem Kultury 

i dziedzictwa Narodowego a Gminą Kędzierzyn-Koźle, na podstawie art. 6, ust. 3 ustawy 

z dnia 28 marca 1933r. o grobach i cmentarzach wojennych, w wysokości 20.000 zł, 

� pismem z Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 28 lipca 2006 roku nr FB.I-EP-3011-1-

46/06 w sprawie zwiększenia dotacji celowej (dział 801, rozdział 80195, paragraf 2030) 

z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego 

młodocianych pracowników, 

� pismem z Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 31 lipca 2006 roku nr FB.I-UP-3011-2-

20/06 w sprawie zmniejszenia dotacji celowej (dział 750, rozdział 75011, paragraf 2020) 

w związku  z porozumieniem w sprawie powierzenia wykonywania przez gminy niektórych 

zadań paszportowych z dniem 19 maja 2006r., ze skutkiem na dzień 28 sierpnia br. 

  

 

 

 

 

 

 

Kędzierzyn-Koźle, 2006-08-14 

 

 



 4 

 

 

 

 

 


